Директору МАОУ СОШ № 42

                                                                        Л.Г.Арсеньевой

                                                                                                 от_________________________

                                                                                                 ___________________________

                                                                                         проживающий по адресу:

                                                                                                  ___________________________

                                                                                                  тел. ________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка

____________________________________________________________________________,

«____»__________________20____года рождения, учащегося ___________ класса

МАОУ СОШ № 42 в школьные группы для проведения внеурочных занятий в 2022-2023

учебном году по следующим программам:

1.___________________________________________________________________________

2.___________________________________________________________________________

3.___________________________________________________________________________

4.___________________________________________________________________________

_________________                                                         _____________/________________/